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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for
tilbagetrækningsprocedure.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for samhandel og
3. lands import. virksomhedens risikoanalyse er revideret inden
for det seneste år ( okt. 2019)
Virksomheden har fremvist skiftlig procedure for
tilbagetrækning og afvigelseshåndtering.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Et led tilbage og frem via salgsdokumentation på et
specifikt batch af E 171. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter og cvr.nr.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering for
importaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at økologirapporten
og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for
virksomhedens aktiviteter, herunder om forudsætningerne for
økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende kontrolleret uden
anmærkninger: B2B mærkning af E 171. Leverandøren er inden
for EU og har på COA erklæret at de overholder regler for
mærkning i 1333/2008. Vejledt virksomheden om at få et
billede af mærkningen på sækkene.
Kontrolleret dokumentation for at tilsætningsstof overholder
renhedskriterierne. Følgende tilsætningsstof er kontrolleret
uden anmærkninger: virksomhedens leverandør er inden for
EU. Set COA samt drøftet kontrollen af disse.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
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Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Papirsække hvori der opbevares E 171.


